
Pos
1
2
3
4
5

Num.
5

65
195
957
717

Nome
CATAPANO ANTONIO
FIORENTINO GENNARO
TIANO GIOVANNI
SCATTINA ALESSANDRO
MOSCARINO ANTONIO

Motoclub/Team
CERBONE
D.T.O. RACING
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CERBONE

Classe
VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

Marca
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI

Giri
9
9
9
8
8

Tempo Totale
17:17.875
17:28.082
18:51.285
18:08.894
18:12.072

Punti
50
44
40
36
32

Tempo Migliore
1:53.073
1:53.317
1:59.336
1:55.744
2:10.075

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

10.207

Velocità  Media

51,821

Miglior tempo sul giro

1:53.073

Velocità Migliore

52,851

Giro Migliore di

5 - CATAPANO ANTONIO

Stampato: 24/05/2012 23.21.15

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012
Veteran Over40

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:59:07

Circello  1,660 Km.

20/05/2012 15:00

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN)


