## MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN)

www.ultracross.it - Timing -

5^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012				Ordinato in base ai giri			
Veteran Over40				Circello 1,660 Km.			
Seconda Manche				20/05/2012 15:00		▄▀▄▀▄▘	
Gara Iniziato a 14:59:07							
Pos Num. Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore	

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	5	CATAPANO ANTONIO	CERBONE	VETERAN	HONDA	9	17:17.875	50	1:53.073
2	65	FIORENTINO GENNARO	D.T.O. RACING	VETERAN	HONDA	9	17:28.082	44	1:53.317
3	195	TIANO GIOVANNI	CUMARICAMBIKE	VETERAN	HONDA	9	18:51.285	40	1:59.336
4	957	SCATTINA ALESSANDRO	CERBONE	VETERAN	HONDA	8	18:08.894	36	1:55.744
5	717	MOSCARINO ANTONIO	CERBONE	VETERAN	KAWASAKI	8	18:12.072	32	2:10.075

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di10.20751,8211:53.07352,8515 - CATAPANO ANTONIO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 24/05/2012 23.21.15